Klasse: KVA-Liga

Spielort: Kegelzentrum Damm

Gastgeber: Bahnfrei Damm 4
Pass-Nr. Name, Vorname

10A5244 Kaltenmeier, Jirgen
10A5242 Bachmann, Klaus
10A1739 Liebler, Hans Ginter

10A5249 Semler, Bruno

Diff.: 14

Ja Nein
Material in Ordnung: X

Kommentar:

Gastgeber:

Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

Jahrgang
1944

1953
1956

1949

Volle

298
286
310

289

1183

Abr

144

104

153

117

518

Ja Nein

Passe in Ordnung: X

Fe

4

13

3

9

29

Spielleiter: Otmar Kraus

Telefon: 09372-9474 634 Fax: 09372-9475 499

kraus-otmar@t-online.de

Datum:

17.10.2020

Spielbeginn: 11:45

Gast:

Gesamt

442

390

463

406

1701

Protest:

Pass-Nr.

Name, Vorname

10A6790 Mdller, Eric

10A5754 Wilde, Odette

10B4380 Wilde, Alina

10A6799 Weber, Helmut

Ja Nein

X

Ja Nein

Verletzung:

Spielbericht

Saison 2020-2021 /1 .Spieltag

Spielnummer:

Spielende: 13:30

Gut Holz Dorfprozelten 2

Jahrgang Volle Abr Fe Gesamt
1972 294 150 4 444
1973 313 116 13 429
2002 288 114 10 402
1950 282 130 7 412

1177 510 34 1687
Ja Nein Ja Nein
Verwarnung: X Sonstiges: X
Anlagen

Gast:



